
UCHWAŁA NR XXXIX/208/2018
RADY GMINY KIKÓŁ

z dnia 31 stycznia 2018 r.

w sprawie sprzedaży nieruchomości gruntowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2017r. poz. 1875, 2232) w związku z art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami ( t.j. Dz.U. z 2018r. poz. 121, 50) Rada Gminy Kikół uchwala, co następuje:

§ 1. Wyrazić zgodę na sprzedaż nieruchomości gruntowej, będącej własnością Gminy Kikół, położonej 
w miejscowości Lubin, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 206/2 o powierzchni  0,09 ha, dla 
której Sąd Rejonowy w Lipnie V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą KW 
WL1L/00033113/1.

§ 2. Wyrazić zgodę na sprzedaż nieruchomości gruntowej, będącej własnością Gminy Kikół, położonej 
w miejscowości Lubin, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 129/2 o powierzchni 0,0013 ha, dla 
której Sąd Rejonowy w Lipnie V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr KW 
WL1L/00033113/1.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Sadowski

Id: 89412091-84CD-4B72-9ACC-F145384204B4. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Nieruchomości gruntowe położone w Lubinie, gmina Kikół oznaczone jako działki nr 206/2
o powierzchni 0,09 ha i nr 129/2 o powierzchni 0,0013 ha, dla których Sąd Rejonowy w Lipnie V Wydział
Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr WL1L/00033113/1 stanowią własność Gminy Kikół.
Podjęcie niniejszej uchwały pozwoli na sprzedaż nieruchomości gruntowych opisanych powyżej. W skutek
realizacji uchwały gmina uzyska dochód w postaci kwoty ceny sprzedaży nieruchomości, ponadto gmina
uzyskiwać będzie należność z tytułu podatku od nieruchomości.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Sadowski 

Id: 89412091-84CD-4B72-9ACC-F145384204B4. Podpisany Strona 1




